

**Lucrari de reparatie a tavanului
la sala sportiva, Liceul "Dacia",
str. P. Zadnipru, 16/4**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3



WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 55 047,92 lei

Intocmit in prețuri curente 05.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	92,160	26,28	2 421,965
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	187,200	26,28	4 919,616
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	440,640	26,28	11 580,019
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	42,000	26,28	1 103,760
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	175,680	26,28	4 616,870
6.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	40,320	26,28	1 059,610
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	18,240	26,28	479,347
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	109,800	26,28	2 885,544
Total manopera						29 066,72

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	14,400	1,00	14,400
2.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,120	1 000,00	120,000
3.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,210	1 000,00	210,000
4.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	86,400	9,00	777,600
5.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	115,200	10,00	1 152,000
6.	2430226101010	Grund cu quart	kg	119,520	13,00	1 553,760
7.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	43,200	0,50	21,600
8.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	316,800	4,00	1 267,200
9.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	17,280	1,20	20,736
10.	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 056,320	1,10	2 261,952
11.	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	141,984	3,00	425,952
12.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	303,811	3,00	911,433
13.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	144,000	0,30	43,200
14.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	6,000	11,00	66,000
15.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	9,000	10,00	90,000
16.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	18,000	0,60	10,800
17.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	18,000	0,20	3,600
18.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	18,000	3,00	54,000
19.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	3,000	5,00	15,000
20.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	16,214	0,00	0,000
21.	4100126202818	Apa	m3	0,288	0,00	0,000
22.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	43,200	0,30	12,960
Total materiale de constructii						9 032,19

Utilaje de constructii:

1.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,880	1,00	2,880
----	---------------	---	------	-------	------	-------

